MItaii¥1k,

oa;

Em 25 de Março de 2002.

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio

REQUERIMENTO N° 015/2002.

REQUER AO EXM° SR GOVERNADOR DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO A
INSTALAÇÃO DE UM POSTO POLICIAL AO LADO DO DA ESCOLA MUNICIPAL
TEIXEIRA E SOUZA, LOCALIZADA NA ESTRADA DOS PASSAGEIROS, BAIRRO
PORTO DO CARRO.

Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o que
determina o interesse público, REQUER à Douta Mesa, na forma regimental,
o envio de expediente ao Exm° Sr. Governador do Estado do Rio de Janeiro,
Anthony Willian Garotinho Matheus de Oliveira, solicitando a instalação de
um Posto Policial ao lado da Escola Municipal Teixeira e Souza, localizada na
Estrada dos Passageiros, Bairro Porto do Carro.

Sala das Sesstles, 25 de março de 2002.

tílfe Jatted,*(54ct Ítj"--"'
Vereador — Autor

JUSTIFICATIVA

Com o crescimento da população do Bairro Porto do Carro e Bairros
vizinhos, cresceram também o número de assaltos e mortes. A população se
sente insegura e por este motivo reivindica a instalação do Posto Policial.

Ricardo erretra da Fonseca
Vereador — Autor